Requerimento

Senhor Presidente,

Requerimento, nos termos regimentais, tramitação de urgência para o  PL nº 464/05, de autoria do Dep.  Adriano Diogo, que obriga a implantação de sistema para captação e retenção de águas pluviais em lotes com área impermeabilizada superior a 500m2.

Justificativa

Tal medida se faz necessária, dada a relevância da matéria.

Sala das Sessões, em 14/12/2005.

a) Renato Simões